
Se Entur eller kontakt kundesenteret på tlf 02040 for komplett tabell og tider på ferie/fridager

240 Skåbu - Vinstra Gyldig: 19.06.2023 - 20.08.2023

Mandag til fredag

Fra dato: 01.07

Til dato: 30.06

Dalseter høyfjellshotell         ... 10:25    ... 
Ruten Fjellstue                  ... 10:26    ... 
Skåbu                         10:45 10:45 16:05
Skåbu skole                   10:46 10:46 16:05

Graupe                        10:58 10:58 16:18
Grosberg                      11:00 11:00 16:20
Tøftebua                      11:10 11:10 16:30
Kongsli                       11:17 11:17 16:34

Storodden                     11:21 11:21 16:37
Vinstra skysstasjon           11:25b 11:25b 16:40c

Merknader:                              
b: Planlagt korrespondanse med tog til Oslo
c: Planlagt korrespondanse med tog til Oslo og Trondheim  * Scheduled to correspond with the train to Oslo and Trondheim
Dager: 1 mandag, 2 tirsdag, 3 onsdag, 4 torsdag, 5 fredag   



Se Entur eller kontakt kundesenteret på tlf 02040 for komplett tabell og tider på ferie/fridager

240 Vinstra - Skåbu Gyldig: 19.06.2023 - 20.08.2023

Mandag til fredag

Fra dato: 01.07 01.07

Til dato: 30.06 30.06

Vinstra skysstasjon           11:55d 11:55d 17:25e 17:25e
Byrbrua øst                   11:55 11:55 17:25 17:25
Vinstra vegpark                  ...    ... 17:28f 17:28f
Storodden                     11:57 11:57 17:29 17:29

Kongsli                       12:01 12:01 17:33 17:33
Tøftebua                      12:08 12:08 17:39 17:39
Kvikne kyrkje                 12:10 12:10 17:42 17:42
Massing                       12:13 12:13 17:46 17:46

Graupe                        12:18 12:18 17:51 17:51
Breistulvegen                 12:22 12:22 17:56 17:56
Skåbu skole                   12:29 12:29 18:03 18:03
Skåbu                         12:30 12:30 18:04 18:04

Ruten Fjellstue                  ... 12:46    ... 18:20
Dalseter høyfjellshotell         ... 12:50    ... 18:24

Merknader:                              
d: Planlagt korrespondanse med tog fra Oslo, tog fra Trondheim
e: Planlagt korrespondanse med tog fra Trondheim og fra Oslo
f: Korr. med linje 142 fra Lillehammer
Dager: 1 mandag, 2 tirsdag, 3 onsdag, 4 torsdag, 5 fredag   



Se Entur eller kontakt kundesenteret på tlf 02040 for komplett tabell og tider på ferie/fridager

240 Skåbu - Vinstra
Gyldig: 19.06.2023 - 20.08.2023

Lørdag

Fra dato: 01.07 01.07

Dalseter høyfjellshotell      10:25    ... 
Ruten Fjellstue               10:26    ... 
Skåbu                         10:45 16:05
Skåbu skole                   10:46 16:05

Graupe                        10:58 16:18
Grosberg                      11:00 16:20
Tøftebua                      11:10 16:30
Kongsli                       11:17 16:34

Storodden                     11:21 16:37
Vinstra skysstasjon           11:25b 16:40c

Merknader:                              
b: Planlagt korrespondanse med tog til Oslo
c: Planlagt korrespondanse med tog til Oslo og Trondheim  * Scheduled to correspond with the train to Oslo and Trondheim
Dager: 1 mandag, 2 tirsdag, 3 onsdag, 4 torsdag, 5 fredag   



Se Entur eller kontakt kundesenteret på tlf 02040 for komplett tabell og tider på ferie/fridager

240 Vinstra - Skåbu
Gyldig: 19.06.2023 - 20.08.2023

Lørdag

Fra dato: 01.07 01.07

Vinstra skysstasjon           11:55e 17:25e
Byrbrua øst                   11:55 17:25
Vinstra vegpark                  ... 17:28
Storodden                     11:57 17:29

Kongsli                       12:01 17:33
Tøftebua                      12:08 17:39
Kvikne kyrkje                 12:10 17:42
Massing                       12:13 17:46

Graupe                        12:18 17:51
Breistulvegen                 12:22 17:56
Skåbu skole                   12:29 18:03
Skåbu                         12:30 18:04

Ruten Fjellstue               12:46 18:20
Dalseter høyfjellshotell      12:50 18:24

Merknader:                              
e: Planlagt korrespondanse med tog fra Trondheim og fra Oslo
Dager: 1 mandag, 2 tirsdag, 3 onsdag, 4 torsdag, 5 fredag   




